様式第１号（第４条関係）

みよし市地域生活支援拠点ロゴマーク「ＣＯＣＯ―ＣＯＬＯＲ」使用届出書
　　年　　月　　日

　みよし市長　様

使用者　住所
氏名
（法人又は団体にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名）

　みよし市地域生活支援拠点ロゴマーク「ＣＯＣＯ―ＣＯＬＯＲ」の取扱いに関する基準第４条の規定により、下記のとおり届け出ます。
　なお、ロゴマークの使用に当たっては、みよし市地域生活支援拠点ロゴマーク「ＣＯＣＯ―ＣＯＬＯＲ」の取扱いに関する基準の規定を遵守します。

記

１　使用目的

２　使用期間
　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで（□　終期未定）

３　連絡先
　(1)　所属・氏名

　(2)　電話番号

　(3)　メールアドレス

４　添付資料
　　使用目的が分かる資料（原稿、イメージ図など）
[bookmark: _GoBack]